

4	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (12А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

29	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (33А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (33А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (33А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (33А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-реабилитационное отделение																						
40	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
42	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
43А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (43А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (43А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
48А	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
49А (48А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
50А (48А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
51А (48А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
52А (48А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
53А (48А)	Специалист по социальной реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
54	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
55	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
56	Медицинская служба Начальник медицинской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

57	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (58А)	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (58А)	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (58А)	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Врач-герiatr	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Социальное отделение № 1 Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Социальное отделение № 2 Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Социальное отделение № 3 Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Социальное отделение № 4 Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заведующий аптекой лечебно-профилактического учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (79А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Осипов Р.А.

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник медицинской службы

(должность)

(подпись)

Ахмедова З.А.

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Свотнева Ю.Ю.

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Четырина Е. Л.

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Абрамова Н.С.

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абрамова Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

07.09.2022

(дата)